
Kyläkauppa Veljekset Keskinen valitsi SYOtecin koulutuksen   
  

  
Kyläkaupan IT-tukiosaston Satu Hautamäki, Timo Salmi, Teemu Maijala ja 

Jussi Luoto ovat poimineet itselleen sopivia koulutusmoduuleja. 

  

Joustavaa ja henkilökohtaistettua koulutusta   

Kyläkaupan atk-päällikkö Aki Vierunketo ja kymmenen asiantuntijan IT-tukiosasto vastaavat tavaratalon sisäisestä 

tietotekniikasta. IT-tuen tehtäviin kuuluvat jatkuva ohjelmistojen ja laitteistojen ylläpito sekä tietotekniikan toiminnasta 
vastaaminen Kyläkaupan tapahtumien aikana.  

SYOtecin järjestelmäasiantuntijan koulutus oli luonteva valinta atk-asiantuntijoiden kouluttamiseksi. 

– Kartoitamme jatkuvasti erilaisia koulutusmahdollisuuksia, koska alalla pitää pysyä mukana viimeisimmissä tiedoissa. 
Ennestään meiltä osallistuttiin SYOtecin parin päivän kurssille ja siitä oli hyviä kokemuksia, Vierunketo kertoo.   

Tiedon jakaminen on tärkeää 

SYOtec tarjosi Kyläkaupalle laajempaa koulutuspakettia, joka osoittautui selkeäksi kokonaisuudeksi ja hinta-
laatusuhteeltaan erinomaiseksi. Vieruketo arvostaa myös kurssitarjottimen monipuolisuutta ja valinnanvapautta, 

välttämättä ei tarvita kahden vuoden urakkaa. 

– Koulutus sisältää monia erityisalueita. Tieto ei kuitenkaan sektoroidu yhdelle henkilölle, kun sitä päästään jakamaan. 

Henkilökunta kulkee tunnin suuntaansa Kauhavalle koulutukseen, joten he voivat keskustella matkoilla opetuksessa esille 
tulleista asioista.  

Kyläkaupan tiedonnälkäinen ja motivoitunut IT-tiimi  

Vierunketo seuraa alaa mielenkiinnolla ja työn itsenäisyys antaa haastetta tehtäviin.  

– Pidän työni haasteellisuudesta, jokainen päivä pitää sisällään vaihtelevia työtehtäviä. Osastomme on sitoutumaton ja 
toimii itsenäisesti, niin kuin Kyläkauppakin. Siten meillä ei ole tiukkoja strategioita, vaan saamme itse valita parhaat 

ratkaisut. Työnteko osaavan tiimin kanssa on palkitsevaa. 

Kyläkaupan atk-asiantuntijat olivat tyytyväisiä aikaisempiin kokemuksiinsa SYOtecin koulutuksista ja lähtivät innolla 
mukaan jatko-opintoihin. Satu Hautamäki, Jussi Luoto, Teemu Maijala ja Timo Salmi arvostavat kouluttajien 

osaamista.  

– Kouluttajat ovat ammattitaitoisia ja koulutus tarpeeksi vaativaa. Moduulijaksojen alussa kouluttaja selvittää aina 

ryhmän tason, jolloin opetus painottuu ryhmän osaamiseen. Tietojen jäsentäminen tulee hyvin esille ja koulutusmoduulit 
ovat loogisia. Lisäksi kouluttajilta pystyy kyselemään knoppitietoa hyvinkin yksityiskohtaisesti. Se on auttanut 

ratkaisemaan tiettyjä ongelmatilanteita töissä.  

Koulutus on joustavaa ja henkilökohtaisia kiinnostuksenkohteita voi kehittää oman kiinnostuksensa mukaan. 
Kokonaisuuksista voi valita itselle sopivat alueet ja valintoja voi muokata vielä koulutuksenkin aikana. Jos ei pääse 

jollekin lähipäivälle, voi osallistua toisen ryhmän opetukseen, koska koulutuksia starttaa aina kahden kuukauden välein.  


